

Reparatii interioare in biblioteca scolii sa.Furceni com.Ivancea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatii interioare in biblioteca scolii sa.Furceni com.Ivancea

Valoarea de deviz 79 171,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,092	57,66	120,65
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	13,420	57,66	773,80
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	102,492	57,66	5 909,69
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,408	57,66	1 465,03
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,400	57,66	138,38
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,736	57,66	42,44
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	57,776	57,66	3 331,36
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,744	57,66	965,46
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,258	57,66	1 398,72
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,960	57,66	1 439,19
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,158	57,66	9,08
		Total manopera				15 593,80

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,780	200,00	156,00
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,225	900,00	202,50
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,580	5,00	2,90
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,780	5,00	3,90
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	120,00	1,80
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	4 800,00	0,48
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	832,000	1,00	832,00
8.	2030112947735-5	Plinte de plastic	m	26,928	40,00	1 077,12
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	52,800	0,23	12,14
10.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	85,800	62,00	5 319,60
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,340	16,00	37,44
12.	2320166200729	Parchetin	l	1,248	100,00	124,80
13.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,117	100,00	11,70
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,740	23,50	40,89
15.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,624	50,00	31,20
16.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	5,800	70,00	406,00
17.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,030	40,00	1,20
18.	24302261000001	Fuga	kg	12,480	34,00	424,32
19.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	49,634	58,75	2 916,00
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,437	33,00	113,42
21.	2462106109879	Aracet	kg	15,600	60,00	936,00
22.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment,	m3	0,018	900,00	15,75

		M 50				
23.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	0,750	6,50	4,88
24.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	37,440	6,00	224,64
25.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	584,307	8,01	4 680,30
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	14,980	4,80	71,90
27.	2653102100831	Amestec uscat	kg	78,540	3,90	306,31
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	42,848	300,00	12 854,40
29.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,025	900,00	22,50
30.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	168,480	5,00	842,40
31.	2670112202950	Bagheta	m	35,100	25,00	877,50
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	44,800	5,00	224,00
33.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,150	6,80	1,02
34.	2822115700000	Radiator	buc	3,000	2 498,00	7 494,00
35.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	52,800	0,16	8,45
36.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,000	0,30	5,40
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,620	20,00	92,40
38.	4100126202818	Apa	m3	1,401	20,00	28,02
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,560	10,00	65,60
		Total materiale de construcții				40 470,88

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,028	20,00	40,56
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,110	20,00	2,20
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,092	300,00	27,75
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,121	20,00	62,42
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,271	10,00	22,71
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,900	10,00	9,00
		Total utilaje de construcții				164,64

Total	lei	56 229,32
Assigurarea socila	24,00 %	3 742,51
Transportarea	4,00 %	1 618,84
Total	100,00 +	61 590,67
Cheltueli de regie	4,00 %	2 463,63
Total	100,00 +	64 054,30
Beneficiul de deviz	3,00 %	1 921,63
Total	100,00 +	65 975,92
Tva	20,00 %	13 195,18

Total deviz:

79 171,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)